












zyrtarin e 

konsultimeve pub!ike 

8-14 dite nga shpallja

zyrtare.

Pub!ikirni i Projekt 

Buxhetit te Komunes 

ne ueb faqen e 

komunes dhe ne 

linkun e 

konsultimeve. 
-- --- ·- -- --- -·-·· 

Mbajtja e taklmit dhe · Procesmbajtesi 

procesverbalit ne koordinim 

Rrustem Pepshi, 

Zyren per 

lnformim, Zyren e 

IT-se, Zyra e 

konsultimeve 

Publike. 

·-·-···-· ··----- -·· -·· ··--·-·· -- -- ·- --·· 

Hartimi i raportit nga Grupi punues / 

degjimi buxhetor. Drejtoria per 

Ekonomi dhe 

Financa 

Miratimi ne Kuvend Kuvendi 

24 Shtator 

24-27 Shtator

29 Shtator 

mbledhja rregullt e 
Kuvendit Komunal. 


